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            Sisäilmasairaan toimintakyvyn tukeminen

            Ratkaisumalli sisäilmasairaiden hoitoon ja kuntoutukseen

Yhteiskunta on usein avuton sisäilmasairaiden tukemisessa – uusi julkaisu tarjoaa ensi kertaa kokonaisvaltaisen ratkaisumallin.

Sisäilmasairaan toimintakyvyn tukeminen -julkaisussa eritellään sisäilmasairaiden toimintakyvyn tukemisen osa-alueet ja kuvataan tämän pohjalta nelivaiheinen ratkaisumalli, jonka avulla sisäilmasairaiden toimintakykyä voidaan menestyksekkäästi tukea ja vähentää heidän ajautumistaan työkyvyttömyyteen.

Julkaisu on suunnattu kaikille sisäilmasairaita työssään kohtaaville. Se tarjoaa hyödyllistä tietoa myös päättäjille ja kehitystyössä aihepiirin parissa toimiville.

Julkaisun voi lukea sähköisenä versiona täällä.
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Sisäilmasairaan toimintakyvyn tukeminen – Ratkaisuja sairauden kolmella eri vakavuusasteella. Homepakolaiset ry:n julkaisuja 2017.

Lisätietoa julkaisusta

Usein kysytyt kysymykset: 10 kysymystä julkaisusta.

Painetun julkaisun tilaaminen

Ks. Jäsenedut.

Palaa materiaalit-sivuille



Mitä mieltä olet sisällöstä? Voit valita useita vaihtoehtoja.
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	Antaa toivoa
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	Hyödyksi ammatillisesti

	Haluan tietää tästä enemmän

	En ymmärrä
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Voisit olla kiinnostunut myös näistä
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			Sisäilmasta sairastuneiden toimintakyvyn ja toimintarajoitteiden kuvaaminen


			Pohdintoja kansainvälisen toimintakykyluokituksen (ICF) mahdollisuuksista.

			Lue lisää
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			Terveydenhuolto ja kuntoutus


			Asiakkaana sisäilmasairas - tietopaketti terveydenhuoltoon ja kuntoutukseen.

			Lue lisää
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			Oppaat ja julkaisut


			Homepakolaiset-yhdistyksen julkaisuja ja oppaita koottuna materiaalipankkiin.

			Lue lisää

		

	



    	

    



		
	
		
			
				HOMEPAKOLAISET ry

				Homepakolaiset ry on kansalaisjärjestö, joka toimii ratkaisujen parissa sisäilmasairaiden tilanteeseen liittyen. Yhdistys tuottaa jäsenneltyä tietoa monialaisesti eri ammattiryhmille. Toiminnan tavoitteena on vähentää sisäilmasairauksien aiheuttamaa kuormaa yksilöille, yhteisöille ja koko yhteiskunnalle.
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